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Né Tirané, sot mems(dvrm;e e nentembédhjete), p aké mele° rrdte,r s pyblike Rezarta Kogi,
anétare e Dhomés sé Noterisé Tirané, me seli né rrugén Blv “Zogl.u. Pare’; N}gs{;: Nr. 9, u paraqitén
personalisht: R B P

SHITESI:

Z. Klodian Shqiponja, i biri i Feim, i datelindjes 27.07.1979, lindur ne Bulcar, Alb dhe banues ne
Tirane, shtetas shqiptar, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
letérnjoftimit elektronik me nr 034067985 dhe me nr personal H90727058S.(ortak me 50% te
kuotave) te shogerise “Digital Signage Advertising”

Z. Anteo Grémi, 1 biri 1 Sokrat, i datelindjes 13.05.1981, lindur ne Divjake, Lushnje dhe banues ne
Tirane, shtetas shqiptar, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
letérnjoftimit elektronik me nr 028772234 dhe me nr personal 110513184W. (ortak me 50% te
kuotave) te shogerise “Digital Signage Advertising”

BLERESI :

Z. Gjelbrim Hajdari , 1 bin i Shaqir-it, me datelmd;e 04.06.1977, lmdur né bhuqen Kukés dhe banues
né Tirané, shtetas shqiptar madhor, me zotési t€ ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar
népérmjetletérnjoftimit elektronik me nr 031694450 dhe me nr personal H70604041T

BAZA LIGJORE: Nenet 761 e vijues te Kodit Civil.

Palét me vullnetin e tyre té liré, té ploté dhe né mirékuptim té ndérsjellté, mé kérkuan redaktimin e késaj
kontrate, né kushtet dhe me té dhénat e méposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE:
I. Shitesit jane ortak te 100% te kuotave te shogerise “te shogerise “Digital Signage Advertising”
shpk, perkatesisht :

-Klodian Shgiponja, ortak me 50% te kuotave;
-Anteo Grémi, ortak me 50% te kuotave.

NEé bazé té vendimit té Asamblesé sé Ortakut te vetém té Shoqgérisé “te shogerise “Digital Signage
Advertising”” shpk, éshté réné dakort té béhet shitja e 100% te kuotave ge ortaket kane te Shogeria
“te shogerise “Digital Signage Advertising”” shpk te bleresi ZnjGjelbrim Hajdari

II. Bleresi behet ortak i shogerise me 100 % te kuotave.

[II. Né bazé té udhézimit nr. 2007/1, date 2.3.2010, té Ministrit té Drejtésisé dhe Ministrisé sé
Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés éshté kérkuar informacion nga noteri sipas njoftimit D prané
Regjistrit té Barréve Siguruese dhe nga pérgjigjja e dhéné nga RBS, rezulton se mbi kuotat e kapitalit
themeltar té shogérisé “te shogerise “Digital Signage JAdvertising””’shpk guk rezulton asnjé barré

siguruese.
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NENI 1
Objekti
Objekt 1 késaj kontrate éshté shitja e kuotave t€ inidividualizuara nga shitesi te bleresit kundrejt ¢mimit
te percaktuar ne nenin 2 té\kesaj kontrate.
; NENI 2
>3 Crmimi
2.1. Shitési 1a shet jk ¥ kuota blerésit kundrejt njé cmimi 10000 leké (dhjeté miyé leké), té vlerés
nominale. Palét‘ﬂ’eklam]nc se ¢mimi éshté paguar 1 ploté jashté késaj zyre noteriale nga blerésit né
favor té shitésit, té cilét nuk kané asnjé pretendim ndaj njen tjetrit.
2.2. Me kete ¢mim te likujduar dhe me blerjen e kuotave te kesaj shogerie, bleresi nuk merr persiper
detyrimet ge ortaket kane ndaj njeri-tjetrit.

NENI 3
Kalimi i pronésisé
Me nénshkrimin e kontratés se shitjes dhe me regjistrimin e saj ne zyrat e QKB-se, bleresit i kalon
pronesia mi kuotat e blera menjehere, te lira dhe pa barre.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Z. Gjelbrim Hajdari behet ortak i vetem me 100% te
kuotave te shogerise “te shogerise “Digital Signage Advertising”” shpk.

NENI 4
Té ndryshme =%

53, Palet u porositén qé té depozitojné kontratén prané Qendrés E\ombetare té Rregjistrimit pér té
béré rregjistrimet pérkatése ;

5.2. Kjo kontrate éshté hartuar né bazé te legjislacionit shqiptar dhe konkretisht t¢ Kodit Civil té
Republikés se Shqipérisé. Céshtjet qé kjo kontraté nuk 1 rregullon shprehimisht do té rregullohen
nga dispozitat e Kodit Civil;

5.3. (Cdo mosmarréveshje gé mund té lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj kontrate do
té zgjidhen me bisedime dhe mirékuptim té ndérsjellté midis paléve ne pérputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi. Né rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirékuptim kompetente pér
zgjidhjen e tyre éshte Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirane.

Kontrata 1u lexohet paléve te cilét e kuptojné, e pranojné pérmbajtjen e aktit dhe e nénshkruajné até pa

vérejtje, duke véné emrin e mbiemrin, formé nénshkrimi kjo e pércaktuar né nenin 102 té Ligjit Nr.

110/2018, daté 20.10.2018 “Pér Noteriné”

Kontrata redaktohet né tre kopje origjinale, me pérmbajtje dhe vleré té njéjté juridike, nga té cilat njé

kopje ruhet né arkivin e noteres.

SHITESI BLERESI
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SHOQERIA TREGTARE
“Digital Signage Advertising” shpk
TIRANE .
VENDIMNR___ | | DATE quﬁ
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
“Digital Signage Advertising” shpk
Né Tirane, sot né datén .Zg muaji _gershor vitd 2019 u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shoqérisé
Tregtare “Digital Signage Advertising” shpk, né seliné e saj, perkatesisht :

Z. Klodian Shqiponja, i biri 1 Feim, i datelindjes 27.07.1979, lindur ne Bulcar, Alb dhe banues ne
Tirane, shtetas shqiptar, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identfikuar népérmjet
letérnjoftimit elektonik me nr 034067985 dhe me nr personal H907270588S.(ortak me 50% te kuotave)
Z. Anteo thrm fbir 1 Sokrat, 1 datelindjes 13.05.1981, lindur ne Divjake, Lushnje dhe banues ne
Tirane, shtergh shgiptar, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
letemwmﬂ‘ut gl:é'lﬁ?t)mk me nr 028772234 dhe me nr personal 110513184W. (ortak me 50% te kuotave)
7% 5 4
pér ~hqyrumm e rendit € dités:

a) Shitjen e 100% (njeqind pérqind) té kuotave ge Z. Klodian Shqgiponja dhe Z. Anteo Grémi
kane te shoqéria “Digital Signage Advertising” shpk, duke i shitur te Z. Gjelbrim Hajdari.
Asambleja e ortakéve, pasi u njoh me rendin e dités;

VEREN SE
Shogéria Tregtare “Digital Signage Advertising” Shpk éshté e regjistruar ne Shqiperi dhe eshte e pajisur
me NIPT me nr 1.21410012L, - '
Asambleja e ortakéve e shogérisé tregtare “Digital Signage Advertising” shpk pas shqyrtimit té
rendit té dités;

VENDOSI |
Shitjen e 100% (njeqind perqgind) té kuotave qe ortaket kane kané tek Shogéria “Digital
Signage Advertising” shpk tek Z.Gjelbrim Hajdari.
Miratojné kontratén e shitjes sé¢ 100% (njegind pergind) té kuotave qe ortaket kane tek
Shogéria *Digital Signage Advertising “ shpk tek Z.Gjelbrim Hajdari.
Me shitjen e 100% te kuotave gqe ortaket Klodian Shqiponja dhe Anteo Grémi kane tek
Shogéria “Digital Signage Advertising” Shpk, ata nuk jane me ortake dhe ortak i vetem i
shogerise “Digital Signage Advertising” shpk behert Z. Gjelbrim Hajdari.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
“Digital Signage Advertising”shpk
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